(67) 96148031 (67) 96141850 (67) 96422052 joaovitorcossari75@gmail.com

Itaú

0475 CC 00954 4

Sandro Antonio Cossari 851.861.391-49

CRISTINA CAMARGO DALEFFI

Iveco/stralis Hd 570-
S38t N

Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p
_dies_

Branca

93ZS2MRH088803681 2008/2008

JRS3G66 985103264 R$ 132.081,00

Cento e trinta e dois mil e oitenta e um reais 506036-2

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA BALSALOBRE

Randon/randon CARGA SEMI REBOQUE BRANCA

57140 1983/1983

IDJ8D53 583093299 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

Aquidauana 01 Setembro 2022

Adesão       

R$ 262.081,00 R$ 1.164,23 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Aquidauana 01 Setembro 2022

Adesão      

Aquidauana 01 Setembro 2022

Recibo              

Sandro Antonio Cossari 1661458648

851.861.391-49 JRS3G66

R$ 1.164,23 Mil e cento e sessenta e quatro reais e vinte e três centavos

R$ 1.164,23

Aquidauana 01 Setembro 2022

Checklist         

Sandro Antonio Cossari 01/09/2022 1661458648

Iveco/stralis Hd 570-S38t N Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p _dies_ JRS3G66